
Uchwała nr 6/2024/2025 

 

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Bilczy 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, Rada 

Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Bilczy uchwala,               

co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Publicznej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Bilczy, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 13/17/18  z dnia 29 listopada 2017 r.ws. uchwalenia statutu wraz                              

z uchwałą nr 4/2019/2020 z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

(-) Joanna Jędrycha 

 

 

 


